АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» апреля 2023 г. №23

О внесении изменений в постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района
 от 27.09.2021 № 34 «Об утверждении Плана мероприятий Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района по противодействию коррупции на 2021-2024годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Советского района от 23 марта 2023 года № 108-2023 на п. 1.3.2-1.3.3 Плана мероприятий Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного постановлением Администрации Михайлоанненского сельсовета от 27.09.2021 № 34, Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района от 27..09.2021 года № 34 «Об утверждении Плана мероприятий Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района по противодействию коррупции на 2021-2024 годы» следующие изменения:
 1) в подразделе 1.3. раздела 1 Плана мероприятий Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района по противодействию коррупции на 2021-2024годы пункты 1.3.2-1.3.3 изложить в следующей редакции:

	1.3.2
	Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района и членов их семей, а также размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципального учреждения Михайлоанненского сельсовета Советского района и членов их семей в информационно-коммуникационной сети «Интернет», по компетенции
	Осуществление мер, направленных на реализацию действующего антикоррупционного законодательства
	2021-2024 гг.
	Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района

	1.3.3
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района, а также членов их семей
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2021-2024 гг.
	Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района                                                                    С.В. Буланова

[bookmark: P89]